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Elintarvikealan pienyrittäjät painottavat elintarvikeomavaraisuutta  
 
 
Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän Ruoka-Suomi -teemaryhmä ja Pyhäjärvi-instituutti 
järjestivät Porissa 6.-7. marraskuuta elintarvikeyrittäjyyden kehittämisseminaarin. 
Seminaarissa esiintynyt kansanedustaja Juha Korkeaoja peräsi puheenvuorossaan 141-
artiklan nopeaa ratkaisua. Korkeaoja korosti 141-tuen merkitystä paitsi maataloudelle 
myös elintarviketaloudelle ja kilpailukyvyn ylläpitämiselle.  
 
Raaka-aineiden kotimaisuus on pienyrittäjille tärkeää, ja puheissa painotettiin useaan 
otteeseen elintarvikeomavaraisuuden tärkeyttä. Samalla esiin nousi huoli elintarvikealan 
arvostuksesta, jota pidettiin tärkeänä osaavan työvoiman saamiseksi alalle. Erityisesti 
yritysten sukupolvenvaihdokset ja jatkajien löytäminen toimiville yrityksille nostivat esiin 
tarpeen uusista toimintamalleista. 
 
Elintarvikealan pienyrittäjyys on viime vuosina kasvanut, ja alalla odotetaan tuotteiden 
päätyvän yhä useammin kuluttajan ruokakoriin ja lautaselle. Vähittäiskaupassa ja 
ravintoloissa pienyrittäjien tuotteiden nähdään tuottavan lisäarvoa, ja yritys voi niiden 
avulla kertoa omasta arvomaailmastaan.  
 
Pienyrittäjien tuotteissa käytetään usein oman alueen raaka-aineita. Lähiruuan vaikutukset 
ympäristöön ovat kestävämpiä kuin kansainvälisiin raaka-ainevirtoihin perustuvan 
teollisuuden tuotteet. Seminaarissa nousi esiin toive, että lähiruokaa tulisi saada myös 
ammattikeittiöissä tapahtuvaan ruokailuun. Tavoitteelle odotetaan tukea valmistelussa 
olevalta Kestävien julkisten hankintojen toimintaohjelmalta. 
 
Elintarvikeyrittäjyyden kehittämisen hankeseminaari kokosi yhteen yli 70 elintarvikealan 
pienyrittäjyyden parissa työskentelevää kehittäjä-, neuvoja-, tutkimus- ja rahoittajatahojen 
edustajaa sekä hankevetäjiä ja yrittäjiä ympäri maata. Seminaari järjestettiin nyt 
yhdettätoista kertaa.  
 
Seminaarinaineisto löytyy osoitteesta www.maaseutupolitiikka.fi > teemaryhmät > Ruoka-
Suomi.  
 
Lisätietoja:  
Ruoka-Suomi -teemaryhmän puheenjohtaja Kirsi Viljanen, p. 040 513 2125, 
kirsi.viljanen@mmm.fi  
Ruoka-Suomi -teemaryhmän koordinaattori Heidi Valtari, p. 0400 487 160, heidi.valtari@utu.fi  
 


